mismo tiempo a la totalidad de los centros educativos, y según liquidación que deberá practicar el citado

Coordinador con carácter mensual y aprobación posterior por Resolución de Alcaldía-Presidencia, para el

inicio del curso escolar 2021/2022 (de septiembre a diciembre de 2021), con un importe total estimado

de 38.352,00 € (TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS).

Segundo.-  Aprobar  el  gasto  correspondiente  con  cargo  a  la  aplicación  presupuestaria

02003.323.2269925  del  vigente  presupuesto  de  2021, según  Retención  de  Crédito  adjunta  en  el

expediente.

Tercero.- Dar traslado del presente a los servicios económicos, al Coordinador de Protección Civil, a la